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Rada Imigrantów i Imigrantek 

 

Protokół z piątego posiedzenia 

Rady Imigrantów i Imigrantek II kadencji 

w dniu 07 marca 2019 roku, Gdańsk 

 
Obecni: 
 

 Valérian Collot, Raisa Korycka, Susanna Izzetdinova, Julia Shavlovskaya, Aws Kinani, Karel 
Dolinski, Oksana Szatogo, Nataliia Malyk, Khedi Alieva, Liliia Antoniuk, Andreas Hetzer 

 Joanna Krupadziorow – Inspektor ds. migracji i repatriacji, Wydział Rozwoju Społecznego, 

UMG. 

 Maria Maślak - p. o. Zastępcy Dyrektora Wydziału Rozwoju Społecznego, UMG. 
 

Nieobecni:  
 

 Tatiana Gushchina, Natalia Kovalyshyna, Majed Tinawi 
 

Program posiedzenia przedstawiał się następująco: 
 

1. Otwarcie V posiedzenia RIiI i przyjęcie porządku obrad. (2 min) 
2. Spotkanie z Panią Marią Maślak – p.o Zastępcy Dyrektora Wydziału Rozwoju Społecznego w 

Urzędzie Miejskim w Gdańsku (60 min) 
3. Sprawy bieżące: (47 min) 

 sprawozdanie dyżuru z dnia 28 lutego (oraz wybór miejsca kolejnych dyżurów i osób 
dyżurujących), 

 omówienie wystąpienia Khedi podczas Konferencji,  

 wyniki i wnioski po spotkaniu z uczniami w szkole (Natalia Kovalyshyna, Susanna Izzetdinova), 

 informacja od Joanny Krupadziorow 
4. Wolne wnioski i informacja. (10 min) 
5. Zamknięcie V posiedzenia RIiI. (1 min) 
 
Ad.1. Po powitaniu uczestników oraz przedstawieniu programu posiedzenia przez Awsa Kinani, 
rozpoczęto obrady. 
 
Ad.2. Podczas spotkania z Panią Dyrektor Marią Maślak omówiony został Plan Działania Rady oraz 
zakres konsultacyjno-doradczej działalności Rady. Joanna Krupadziorow została poproszona  
o umówienie spotkania Rady z Panią Prezydent. 
 
Ad.3.  

 Liliia Antoniuk, , Andreas Hetzer oraz Oksana Szatogo podsumowali dyżur Rady, który odbył 
się dnia 28.02.2019 r. zwracając uwagę na konieczność podjęcia lepszych działań 
promocyjnych, 

 Khedi Alieva przekazała Radzie swój pomysł na wystąpienie podczas Konferencji. Pomysł był 
wcześniej przedstawiony Radzie pisemnie. Rada przekazała Khedi rekomendacje dotyczące 
jej wystąpienia. 

 Sysanna Izzetdinova podsumowała spotkanie z uczniami. W spotkaniu uczestniczyła razem  
z Natalią Kovalyshyną oraz pracowniczką Centrum Wsparcia Imigrantów i Imigrantek 
delegowaną na prośbę Rady przez organizację do wsparcia merytorycznego podczas 
spotkania. Spotkanie było udane. 

 Joanna Krupadziorow omówiła: 
1. Kwestię dalszych dyżurów oraz ich promocji.  

- Joanna przekazała Radzie informacje na temat propozycji wysłanej drogą e-mailową 
przez Dom Sąsiedzki Inkubator Sąsiedzkiej Energii i dotyczącej zaproszenia do odbycia 
kolejnego dyżuru w ich przestrzeni. Rada wyraziła zgodę. Podczas dyżuru obecni będą 
Oksana Szatogo, Julia Shavlovskaya, Aws Kinani. Dyżur odbędzie się dnia 28 marca 
niniejszego roku w godzinach 17.00 – 19.00. 
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- Podczas posiedzenia ustalono, że propozycję lokalizacji kolejnych dyżurów, opracowaną 
na podstawie propozycji Członków i Członkiń Rady z przesłanych e-maili, Joanna prześle 
Radzie drogą e-mailową. Ustalono, iż brakujące lokalizacje zostaną zaproponowane przez 
Członków i Członkinie Rady droga e-mailową. Joanna umówi najbliższą lokalizację oraz 
zatroszczy się o druk plakatu promującego dyżur, jak tylko otrzyma od Rady propozycję 
hasła, które powinno się na takim plakacie znaleźć. Do ustalenia pozostaje kwestia 
dystrybucji plakatów i opracowanie kompleksowego planu promocji kolejnych dyżurów. 

2. Joanna przypomniała o planowanym na dzień 14 marca bieżącego roku spotkaniu z 
liderkami grupy Modelu Integracji Imigrantów: „społeczności lokalne”. Spotkanie 
odbędzie się w godzinach 17.00 – 18.30 w Sali 3.36 w ECS. Rada potwierdziła chęć udziału 
w spotkaniu. 

3. Joanna poprosiła Radę o rozwiązanie problemu dotyczącego wyboru 
przedstawiciela/przedstawicielki Rady do wystąpień publicznych w sytuacji, w której 
wymagana jest szybka decyzja. Sprawa została pozostawiona do późniejszego omówienia. 

 
Ad.4.  
Raisa Korycka zaprosiła Radę na wydarzenie, które organizuje: oprowadzenie po Stoczki Gdańskiej w 
dniu 13 marca bieżącego roku. 
 
Ad.5. Posiedzenie zakończył Aws Kinani. 
  
Na tym protokół zakończono. 
                                                                           
Protokół sporządziła Joanna Krupadziorow. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


